平成 30 年 12 月 17 日

保護者の皆様へ

                             北九州市立花尾小学校

ＰＴＡ会長 御手洗 徹

学 校 長 臼木 浩一

学級委員長  内田  満

拝啓 寒冷の候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、３学期のコミュニケーション活動をご案内致します。

小学校では 1 月 25 日（金）にマラソン大会が計画されています。そこで今回は、トライアスロ

ンを行っている先生を講師にお招きし、親子で走り方を学びながらコミュニケーション活動を行い

ます。子どもたちの走りだけでなく、保護者のみなさんも一緒に正しい走り方などを学び、親子で

健康体力の増進に努めましょう。

楽しいコミュニケーションとなるよう、プログラムを進めてまいりますので、お忙しい中とは

思いますが、お誘い合わせの上、お気軽にご参加下さい。

※今回は託児を設けませんので、予めご了承下さい。

※PTA として保険適用の活動になります（※未就学児は適用外になります）

敬具

記

日時：平成 3１年 1 月 17 日（木）19 時～２０時

場所：花尾小学校 体育館（裏面参照）

※下記出欠票を 11 月 11 日（金）までに 担任の先生に提出して下さい

学年（学級）コミュニケーション活動 出欠票 □出席します □欠席します

 保護者氏名：

 お子さんの名前（対象のお子さん）：                 （    年   組）

対象のお子さん以外の参加希望者：                     （    歳）

※この出欠票にご記入後、切り取って担任の先生にお渡し下さい → PTA 連絡 BOX

きりとり

【留意点】

● 今回は身体活動を伴った運動を行う予定です。運動ができる服装・体育館用のシュー

ズを準備の上、ご参加下さい。

● 汗をかくこともありますので、各自でタオルなどもご準備下さい。

● 飲み物は学級委員会にてお茶などを準備する予定ですが、こちらも必要に応じて各自

ご準備下さい。

● 今回は親子でのご参加を前提としますので、託児は行いません。その旨、予めご了承

下さい。

※学校にお越しの際は、北門よりお入り下さい

●学級コミュニケーション活動に関するご意見などありましたらご記入下さい

きりとり